Совет сельского поселения <<Бадинское>

Решение

( 08 >> ноября202lг. ль 39
с. Бада

о внесении изменений в решение Совета сельского поселения
<<Бадинское)) от 29.11.2019 года ЛЬ124 <<Об утверя(дении перечня
должностных лицl Уполномоченных составлять Протоколы об

административных правонарушениях>.

В соответствии с законом забайкальского края от 04.05.2010 г Ns366-33K<О надеЛении органов месiНого самоупраrпБrЙ ,-ородских и сельских поселений,государственным полномочием по определению перечня должностных лицОРГаНОВ МеСТНОГО СаМОУПРаВЛеНИЯ, УПОЛНОМОЧеНных составлять протоколы обадминистративных правонарушениях, предусмотренных 3аконом забайкальскогокрая <об административных правонарушениях) ( в ред. 3аконов забайкальскогокрая от 16,07,2029 N9 1838-3зК, от 02. iz.zoZO tlg iвоо-ззк, от 24,02.2O2l Ns 1916-33К, от 06,04,2021 Ns 1934-33к), Уставом сельского поселения <Бадинское>> Советсельского поселения решил:

1,ч. 2 решения изложить в следующей редакции:

к2, Определить, что должностными лицами администрации сельского поселениякБадинское\ ука3анных в прилоЖении trts,l к rЬ.iБ"щ"му решению составляютсяпротокол ы об адми н истрати вн ых пDавонарушен иях, предусмотренн ыхстатья м и 5(5), 7, 1 3, 1 3( 1 ), 1 5-17,2,17 .2,2,1T tцtl 8,23,i4,2g, 36(2),4.t - 43,44(занарушения установленных маршрута реryлярных перевозок и расписаниядвижения транспорта общего пользования в городском и пригородном
сообщении),43(2),46(3) и 5'1 3акона 3абайкалr"*оЪ края <Об административныхправонарушениях))

.2, Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования(обнародования),

3. Настоящее рецение опубликовать
муниципального района ((

кБадинское> в информационно-

Председатель Совета сел
поселения <Бадинское)
глава сельского
<<Бадинское>>

)на
азделе

официальном сайте
сельское поселение
<Интернет>.

С.А. Петряков

С.В.Верхотуров
#*
f,.K-ffi

Ь'.,*,,Й%